

Lars Prisfeldt Holding ApS

CVR-nr. 27 51 12 28

**Årsrapport for perioden
1. januar 2020 - 31. december 2020
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 - 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	6
Balance 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Prisfeldt Holding ApS Nøddelunden 21 6705 Esbjerg Ø CVR-nr.: 27 51 12 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Esbjerg
Direktion	Lars Prisfeldt
Revision	GoAudit Revisionsanpartsselskab Ny Adelgade 5 A, 3. sal 1104 København K
Associerede virksomheder	No 31 ApS, Esbjerg Skræddergården, Esbjerg ApS, Esbjerg C & L Prisfeldt ApS, Esbjerg Skræddergaarden, Kolding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.964 kr. mod -3.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.200 kr. mod 509.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Baggrunden herfor kan alene henføres til COVID-19 og nedlukning fra statslig side.

Selskabets forventede udvikling

Direktionen forventer, en positiv udvikling i kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-26.964	-3.248
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-24.014	283.648
Andre finansielle indtægter		118.153	268.199
Øvrige finansielle omkostninger		-23.340	0
Resultat før skat		43.835	548.599
Skat af årets resultat		-9.636	-39.512
Årets resultat		34.200	509.087
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-24.014	183.648
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		8.214	275.439
I alt		34.200	509.087

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.154.276	1.211.490
Finansielle anlægsaktiver		1.154.276	1.211.490
Anlægsaktiver i alt		1.154.276	1.211.490
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.735.672	2.124.085
Andre tilgodehavender		9.808	0
Tilgodehavender i alt		1.745.479	2.124.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.239.056	378.975
Værdipapirer i alt		2.239.056	378.975
Likvide beholdninger		301.886	1.756.622
Omsætningsaktiver I alt		4.286.421	4.259.682
Aktiver		5.440.698	5.471.172

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		923.004	947.018
Overført resultat		4.321.694	4.313.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	1	5.419.698	5.435.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	9.000
Selskabsskat		0	26.674
Kortfristede gældsforpligtelser		21.000	35.674
Gældsforpligtelser i alt		21.000	35.674
Passiver		5.440.698	5.471.172

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	125.000	947.018	4.313.480	50.000	5.435.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-24.014	8.214	50.000	34.200
Egenkapital ultimo	125.000	923.004	4.321.694	50.000	5.419.698

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets resultat	9.636	39.512
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.636</u>	<u>39.512</u>

2 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankengagement. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

3 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Der er stor sikkerhed for at Covid-19 får negative konsekvenser for selskabets omsætning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2021 efter en forventet genåbning.
